

Seedorff Publishing ApS
Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 83 19 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seedorff Publishing ApS

Søvangsvej 1

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 83 19 74

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forlagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.220.180 kr. mod 647.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.312.282 kr. mod 457.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er sikret ved tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.220.180	647.826
2 Personaleomkostninger	-428.403	-4.072
Driftsresultat	-1.648.583	643.754
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.162	24.483
Andre finansielle indtægter	54	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-46.654	-11.056
Resultat før skat	-1.692.021	657.181
5 Skat af årets resultat	379.739	-199.652
Årets resultat	-1.312.282	457.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	457.529
Disponeret fra overført resultat	-1.312.282	0
Disponeret i alt	-1.312.282	457.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		91.064	268.530
Varebeholdninger i alt		<u>91.064</u>	<u>268.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.973	1.392.702
Udskidte skatteaktiver		363.595	0
Andre tilgodehavender		191.255	0
Tilgodehavender i alt		<u>686.722</u>	<u>1.392.702</u>
Likvide beholdninger		<u>59.981</u>	<u>40.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>837.767</u>	<u>1.701.848</u>
Aktiver i alt		<u>837.767</u>	<u>1.701.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-1.002.047	310.234
	Egenkapital i alt	-922.047	390.234
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.411	15.411
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.411	15.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.491	882.396
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.408.911	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.001	146.432
	Anden gæld	0	267.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.403	1.296.203
	Gældsforpligtelser i alt	1.759.814	1.311.614
	Passiver i alt	837.767	1.701.848

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	428.403	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.072
	428.403	4.072

3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter fra Design Group ApS	0	19.290
Andre finansielle indtægter fra Just Spotted ApS	3.162	1.572
Andre finansielle indtægter fra Moodings ApS	0	3.621
	3.162	24.483

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.760	0
Andre finansielle omkostninger	39.894	11.056
	46.654	11.056

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-363.595	146.432
Regulering af tidligere års skat	-16.144	53.220
	-379.739	199.652

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	310.235	-147.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.312.282</u>	<u>457.529</u>
	<u>-1.002.047</u>	<u>310.234</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.